Dati / Betriebsdaten 2025

Depuratore Bronzolo
Klaranlage Branzoll
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Energia elettrica
Elektr. Energie
3.216 MWh Energia elettrica da rete
Autoconsumo < 1 Elektr. Energie vom Netz
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Acque reflue industriali
Industrieabwasser

1.042.362 m®

v o Acque depurate
g . Gereinigtes Abwasser

_»~=*  Sostanza secca

- Trockensubstanz

20% - 5.590 t

; .1 5 g Gr|gl|at0 I~ Sand Fanghl - -
Acque reflue civili & Rechengut 20t Schlamme

Kommunalabwasser 65t
2.208.687 m? mg/|

Smaltimento BOD./BSB, 11,00
Entsorgung COD/CSB 66,00
Smaltimento Lot 2
Entsorgung Fitats 0.70

Abbattimento
Abbau

99 %
96 %
84 %
87 %



